1348 – Adequação da 
Ambiência do Serviço de Parto na Maternidade Nossa Senhora de 
Lourdes; Elemento de Despesa: 3.3.90.00 e Código da Unidade: 20.401. 

CAPÍTULO III 

3.1- VALOR DA CONTRATAÇÃO 

3.1.1- As obras e serviços objeto desta licitação estão estimados em 
R$221.265,32(duzentos e vinte e um mil duzentos e sessenta e 
cinco reais e trinta e dois centavos),Referência mês setembro/2018, 
com prazo de execução de 180dias; 

3.1.2- Os valores apresentados no Termo de Referência serão utilizados como 
preço máximo para o critério de aceitabilidade dos preços unitários e 
global.